CUADRO COMPARATIVO

Institucion: Universidad Nacional de LanGs
Tipo: Licitacion Privada N° 5/2025

Clase: De etapa Unica nacional
Modalidad: Sin Modalidad
Expediente: EXP:2168/2025

Objeto de la contratacion: ADECUACION SALA CATULO CASTILLO - Provisi6n y colocacién de tabiques, cielorrasos, carpinterias y tareas

Area: Direccién de Compras
Rubro: Construccion

Oferentes

AYALA CRISTIAN SILVESTRE

DDFI SAS

PINTO MARCELO PABLO

PACCIANI CALEB CONSTRUCCIONES

Nro. renglén Tipo

Cantidad

Unidad de medida

Descripcion

Precio Unitario

Total Rengl6n

Precio Unitario

Total Renglén

Precio Unitario

Total Renglén

Precio Unitario

Total Renglén

1 Principal

1,00

UNIDAD

ADECUACION SALA CATULO:
CASTILLO PROVISION Y
COLOCACION DE TABIQUES,
CIELORRASOS, CARPINTERIAS Y
TAREAS COMPLEMENTARIAS

$112.997.557,74

$112.997.557,74

$ 61.230.000,00

$ 61.230.000,00

$ 59.952.637,50

$ 59.952.637,50

$ 70.066.201,42

$ 70.066.201,42

Totales renglones

$ 112.997.557,74 (Peso argentino)

$ 61.230.000,00 (Peso argentino)

$ 59.952.637,50 (Peso argentino)

$ 70.066.201,42 (Peso argentino)

Importe total de la propuesta

$ 112.997.557,74 (Peso argentino)

$ 61.230.000,00 (Peso argentino)

$ 59.952.637,50 (Peso argentino)

$ 70.066.201,42 (Peso argentino)

Condiciones de pago

Plazo de entrega

Mantenimiento de la oferta

Garantia de mantenimiento de oferta

Pagaré por $ 5.649.877,88.

pélizas electrénicas por $ 3.750.000,00.

Pagaré por $ 3.000.000,00.

Observaciones

PRESENTA COTIZACION DE CIiA DE
SEGURO POR GARANTIA DE OFERTA.




